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RZP.271.11.2023      Wschowa, 26-04-2023r. 

Wyjaśnienia treści  SWZ nr 1. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym, pn.: Utworzenie „Strefy relaksu” przy plaży w miejscowości Lgiń. 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, 

Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone w dniach 23.04.2023r. oraz  

25.04.2023r. zapytania o wyjaśnienie treści SWZ. 

Pytanie 1 . Czy Zamawiający udostępni wizualizacje małej architektury? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni wizualizacji małej architektury. 

 

Pytanie nr 2. Do jakiego podłoża będą mocowane elementy małej architektury? 

Czy zakres zamówienia obejmuje dostarczenie fundamentów? 

Odpowiedź: Zamawiane elementy posadowione będą na fundamentach, 

wykonanych na etapie montażu, który będzie realizowany osobnym zamówieniem 

publicznym. 

Zakres zamówienia nie obejmuje dostarczenia elementów montażowych typu 

fundamenty za wyjątkiem niezbędnych, dedykowanych elementów montażowych, 

typu kotwy, śruby, stanowiące zestaw z danym elementem małej architektury. 

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania 

ofert. 

                Z poważaniem: 
              Z up. Burmistrza 

            (-) Edyta Stańczak 
                                                    Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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